МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24.11.2022 № 33.01-06/570

      г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана
контрольных мероприятий
Министерства финансов
Камчатского края на 2023 год,
проводимых в соответствии с
постановлением Правительства
Камчатского края от 11.12.2018
№ 513-П «Об утверждении
Порядка осуществления контроля
за деятельностью краевых
государственных учреждений»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью краевых государственных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Министерства финансов
Камчатского кря на 2023 год, проводимых в соответствии с постановлением
Правительства Камчатского края от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за деятельностью краевых государственных
учреждений» (далее – План), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела финансового контроля контрольного управления
Глухову В.В. разместить утвержденный План на официальном сайте
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети
Интернет на странице Министерства финансов Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
контрольного управления Тимчук Л.Б.

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 49D050D69FD55D684910C607566BB0B3

Владелец: Бутылин Александр Николаевич

Действителен с 21.04.2022 по 15.07.2023

Министр финансов
Камчатского края А.Н. Бутылин

3

Приложение к приказу
Министерства финансов Камчатского края
от 24.11.2022№ 33.01-06/570

ПЛАН
контрольных мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2023 год, проводимых в соответствии с постановлением
Правительства Камчатского края от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью краевых
государственных учреждений»

N
п/п

Государственное
учреждение

Тема контрольного мероприятия Проверяемый
(ревизируемый)

период

Сумма
финансирования

(тыс. рублей)

Период проведения
проверки (ревизии

1 Краевое
государственное

казенное учреждение
«Центр финансового

обеспечения»

Проверка соблюдения обеспечения
открытости и доступности информации о
деятельности государственного учреждения
на соответствие требованиям, установленным
пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях»

2022 - 2 квартал 2023 года